

四、分项报价表

(一) 货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
一	雷堂学校								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	31	175.00	5425.00	
2	点型探测器	JTY-GD-EI9011	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	3	168.00	504.00	
3	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	215.00	2580.00	
4	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	302.00	3624.00	
5	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	155.00	1860.00	
6	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
7	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	75	8.50	637.50	
8	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	300	19.80	5940.00	
9	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	450	5.00	2250.00	
10	铜芯聚氯乙烯绝缘 RVV 4×1.5 多芯电缆	RVV 4×1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	70	11.00	770.00	
11	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	5	1700.00	8500.00	
12	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
13	消防广播及对讲电话主机(柜)	1G8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
14	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
15	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
二	白雀一中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	57	175.00	9975.00	



2	按钮	J-SAP-E19021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	18	215.00	3870.00	
3	声光报警器	J-E19085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	18	302.00	5436.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	20	155.00	3100.00	
5	模块(模块箱)	J-E19041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	100	8.50	850.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	400	19.80	7920.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	830	5.00	4150.00	
9	铜芯聚氯乙烯绝缘 RVV 4×1.5 多芯电缆	RVV 4×1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	60	11.00	660.00	
10	远程控制箱(柜)	J-E19050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	6	1700.00	10200.00	
11	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-E19000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
12	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
13	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
14	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
三	凉亭初中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-E19010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	37	175.00	6475.00	
2	按钮	J-SAP-E19021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	215.00	2580.00	
3	声光报警器	J-E19085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	302.00	3624.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	155.00	1860.00	
5	模块(模块箱)	J-E19041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	65	8.50	552.50	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	150	19.80	2970.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	520	5.00	2600.00	
9	远程控制箱(柜)	J-E19050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	6	1700.00	10200.00	



10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
四	晏河二中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	85	175.00	14875.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	215.00	2580.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	12	302.00	3624.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	15	155.00	2325.00	
5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	130	8.50	1105.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	330	19.80	6534.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	850	5.00	4250.00	
9	铜芯聚氯乙烯绝缘 RVV 4×1.5 多芯电缆	RVV 4×1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	20	11.00	220.00	
10	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	6	1700.00	10200.00	
11	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
12	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
13	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
14	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
五	文殊二中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	27	175.00	4725.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	6	215.00	1290.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	6	302.00	1812.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	9	155.00	1395.00	



5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	40	8.50	340.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	50	19.80	990.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	310	5.00	1550.00	
9	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	3	1700.00	5100.00	
10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	1G8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	800.00	800.00	
六	光山三中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	46	175.00	8050.00	
2	点型探测器	JTY-GD-EI9011	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	3	168.00	504.00	
3	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	10	215.00	2150.00	
4	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	10	302.00	3020.00	
5	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	16	155.00	2480.00	
6	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
7	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	150	8.50	1275.00	
8	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	600	19.80	11880.00	
9	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	800	5.00	4000.00	
10	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	5	1700.00	8500.00	
11	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
12	消防广播及对讲电话主机(柜)	1G8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
13	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
14	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	



七	光山二中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	210	175.00	36750.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	18	215.00	3870.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	18	302.00	5436.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	18	155.00	2790.00	
5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	300	8.50	2550.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	800	19.80	15840.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	3230	5.00	16150.00	
9	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	6	1700.00	10200.00	
10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	1G8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	2000.00	2000.00	
八	光山四中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	37	175.00	6475.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	10	215.00	2150.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	10	302.00	3020.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	10	155.00	1550.00	
5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	60	8.50	510.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	230	19.80	4554.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	600	5.00	3000.00	
9	铜芯聚氯乙烯绝缘 RVV 4×1.5	RVV 4×1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	45	41.30	1858.50	



	多芯电缆								
10	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	5	1700.00	8500.00	
11	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
12	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
13	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
14	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
九	紫光湖八中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	320	175.00	56000.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	30	215.00	6450.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	30	302.00	9060.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	40	155.00	6200.00	
5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	400	8.50	3400.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	800	19.80	15840.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	2600	5.00	13000.00	
9	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	10	1700.00	17000.00	
10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	2	7600.00	15200.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	4	470.00	1880.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	2000.00	2000.00	
十	实验中学								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	80	175.00	14000.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	8	215.00	1720.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	8	302.00	2416.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	8	155.00	1240.00	



5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	100	8.50	850.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	200	19.80	3960.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	700	5.00	3500.00	
9	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	4	1700.00	6800.00	
10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
十一	孙铁铺一中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	48	175.00	8400.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	16	215.00	3440.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	16	302.00	4832.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	16	155.00	2480.00	
5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	80	8.50	680.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	100	19.80	1980.00	
8	铜芯聚氯乙烯绝缘绞型阻燃软 电线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	670	5.00	3350.00	
9	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	4	1700.00	6800.00	
10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	IG8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
十二	十里初中								



1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	20	175.00	3500.00	
2	按钮	J-SAP-EI9021 型	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	4	215.00	860.00	
3	声光报警器	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	4	302.00	1208.00	
4	消防广播(扬声器)	EI-W9263MZ	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	6	155.00	930.00	
5	模块(模块箱)	J-EI9041	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	2	480.00	960.00	
6	接线盒	86H50	文安县高冲金属制品厂	高冲	个	40	8.50	340.00	
7	配管	Q235B	河南锦程商贸有限公司	豫锦程	m	130	19.80	2574.00	
8	配线	ZR-RVS2*1.5	嘉星线缆有限公司	嘉星	m	300	5.00	1500.00	
9	远程控制箱(柜)	J-EI9050	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	2	1700.00	3400.00	
10	火灾报警系统控制主机	JB-TBL-EI9000S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	7600.00	7600.00	
11	消防广播及对讲电话主机(柜)	1G8150	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	台	1	4800.00	4800.00	
12	备用电源及电池主机(柜)	6FM712V7AH	广东奥克莱集团有限公司	奥克莱	套	2	470.00	940.00	
13	设备调试费		/	/	项	1	1000.00	1000.00	
十三	光山六中								
1	点型探测器	JTW-ZCD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	依爱	个	100	175.00	17500.00	
2	设备调试费		/	/	项	1	500.00	500.00	
合计								757377.00	

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标人：河南高安益科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：宋琰（电子签名或盖章）

2026 年 7 月 22 日